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GIORNATA TECNICA ANTIM

DISINFESTAZIONE:
METODICHE A CONFRONTO

Imola - Sabato 12 novembre 2022

Hotel Molino Rosso

PROGRAMMA

08.45 Registrazione dei partecipanti

09.30 Saluti di benvenuto
e presentazione della Giornata Tecnica
Lorenzo Cavalli
Presidente Antim

09.45 Ottimizzazione strategica della disinfestazione
nel molino: dal network di filiera alla sostenibilita
Stefano Cherubin
NEWPHARM srl

10.15 Sostenibilita e innovazione nel Pest Control:
la disinfestazione con alte temperature
Stefania Di Ciero
Thermopest srl

10.45 Coffee break

11.00

11.30

12.00
12.45
13.00
14.30

15.00
17.30

Nuovi orientamenti tecnici e normativi

per la gestione degli infestanti nel settore molitorio
Paolo Guerra

Evoluzione Servizi srl

La Parola alle Aziende

Breve presentazione delle novita di mercato

da parte delle Aziende sponsor

Discussione

Presentazione Molino Naldoni

Termine lavori e pranzo

Trasferimento individuale al Molino Naldoni

VISITA TECNICA

Via Pana, 156 - 48018 Faenza

Visita guidata agli Impianti dell’Azienda

Termine della visita e della giornata tecnica



